РЕШЕНИЕ

Совета народных депутатов МО «Город Адыгейск»

[bookmark: _GoBack]Об информации о проводимой работе администрацией
муниципального образования «Город Адыгейск»
по отлову бродячих собак

	Заслушав информацию начальника отдела ЖКХ и благоустройства администрации МО «Город Адыгейск» Тлехурая А.М. «О проводимой работе администрацией муниципального образования «Город Адыгейск» по отлову бродячих собак», Совет народных депутатов муниципального образования «Город Адыгейск»  РЕШИЛ:
	1. Информацию о проводимой работе администрацией муниципального образования «Город Адыгейск» по отлову бродячих собак» принять к сведению.
	2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель
Совета народных депутатов
МО «Город Адыгейск»                                                                   А.К.Ташу

г.Адыгейск
16 июля 2019 г.
№ 244